平成 30年 8月 29日

保護者の皆様へ

                               興譲館高等学校

校長 石 下 景 教

人権講演会日程変更のご案内

拝啓 残暑の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動にご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして西日本豪雨の影響で延期になっておりました人権教育講演

会の新たな日程が決まりましたのでご連絡いたします。次のとおり開催いたしますのでご

多忙中恐縮ではございますが、お誘い合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上

げます。

敬具

記

１ 日  時    平成 30年 9月 28日（金）5・6時間目

２ 場  所    体育館

３ 内  容    人権教育講演

          演題 『ＳＮＳに関する様々なリスク

（いじめ・人権侵害・犯罪等）と対策』

          講師 和田慎市先生

４ 講師紹介    静岡県生まれ。東北大学理学部を卒業後、高校の社会科教員を勤め

          られ、進学校、教育困難校において千件に及ぶ事件事故の解決に尽

          力されてきました。現在は日本体育大学浜松日体中学高等学校に勤

          める傍ら、講演や研修活動を行われています。

以上